2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2023 № 16                                                                                п. Толстовский

	О внесении изменения в решение Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 21.12.2022 № 21 «О бюджете муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 21.12.2022 № 21 «О бюджете муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» с изменениями от 24.03.2023 № 4; от 29.06.2023 № 13:

1.1. Подпункт 1, 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме 2 107,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 716,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3 126,1 тыс. рублей»

	1.2. В приложении 3
         а)строки:
	Общегосударственные вопросы
	 01

	2 071,7

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	980,3

         заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	 01

	2 084,7

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	993,3

         б) удалить строки
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 05

	13,0

	 Благоустройство
	 05
	03
	13,0

в) строки:
	Культура, кинематография
	 08

	273,4

	 Культура
	 08
	 01
	272,4

         заменить на строки:
	Культура, кинематография
	 08

	723,4

	 Культура
	 08
	 01
	722,4

1.3.  В Приложении 5
        а) строки:
	[bookmark: _Hlk146009071]Общегосударственные вопросы
	303
	01

	2 071,7

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	980,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	829,4

         заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	2 084,7

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	993,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	842,4

	б) удалить строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	303
	05

	13,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	13,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	13,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	13,0

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 00 18050

	13,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18050
	200
	13,0

в) строки:
	Культура и кинематография
	303
	08

	273,4

	Культура
	303
	08
	01

	272,4

         заменить на строки с добавлением:
	Культура и кинематография
	303
	08

	723,4

	Культура
	303
	08
	01

	722,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	450,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	450,0

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	450,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	450,0

1.4.  В Приложении 7
        а) строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	2 071,7

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	980,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	829,4

         заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	2 084,7

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	993,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	842,4

	б) удалить строки:
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	13,0

	Благоустройство
	05
	03

	13,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 00 00000

	13,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 00 00000

	13,0

	Уличное освещение
	05
	03
	92 9 00 18050

	13,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 18050
	200
	13,0

в) строки:
	Культура и кинематография
	08

	273,4

	Культура
	08
	01

	272,4

         заменить на строки с добавлением:
	Культура и кинематография
	08

	723,4

	Культура
	08
	01

	722,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	450,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	450,0

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	450,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	450,0

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Г.В. Шушарин)

Исполняющий обязанности                                    Председатель сельского Совета
главы сельсовета                                                      депутатов
_________________Л.Н. Смородина                    _________________Н.М. Буянов

№ 6-СС